
For at stoppe kuppet, frifind
LaRouche
Regimeskifte-kuppet  mod  præsident  Trump  er  blevet  mere
synligt, i takt med at positive udviklinger baseret på hans
initiativer har tvunget kupmagerne ud i det åbne. Se på de
folk  i  efterretningstjenesterne,  der  præsenterede  den
‘Verdensomspændende  Trusselsvurdering’  (Worldwide  Threat
Assessment)  til  Senatets  ‘efterretningsudvalg’  (Select
Committee for Intelligence) den 30. januar. På næsten hvert
eneste punkt modsagde de der fremlagde rapporten – direktør
for den nationale efterretningstjeneste, Coats, CIA-direktør
Haspel og FBI-direktør Wry – præsidentens strategiske politik.
I sit svar til dem kaldte Trump dem “naive”, og udtrykte
optimisme i forhold til at hans diplomatiske initiativer har
været effektive.

Helga  Zepp-LaRouche  gav  en  kortfattet  rapport  om  disse
modsætninger, om Nordkorea, Syrien, relationerne med Rusland
og Kina osv. Det gamle paradigme, den neoliberale britiske
imperialistiske model, har fejlet, sagde hun, og meget af
verden har bevæget sig ind i et nyt paradigme, baseret på win-
win samarbejde. Typisk for dette gamle paradigme er George
Soros, der i sin tale i Davos angreb Kina som værende den
største  trussel  mod  hans  ‘åbne  samfund’  (“Open  Society”).
Dette er sandt, sagde Zepp LaRouche, idet hans ‘åbne samfund’
ikke er andet og mere end det kollapsende britiske neoliberale
system.

De  samme  regimeskifte-kræfter,  der  står  bag  Russiagate,
presser nu på for et regimeskifte i Venezuela med potentielt
farlige  konsekvenser.  Hun  spurgte:  Hvordan  kan  vi,  der
bekæmper dette kup, undgå at føle, at vi befinder os på en
rutsjebane, der går op og ned? Det er et spørgsmål om at
forstå princippet om det ‘fælles gode’ (“common good”). Studér
Lyndon LaRouches værker for at blive sande repræsentanter for
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det ‘fælles gode’. Og kæmp for hans frifindelse, eftersom de
der satte ham i fængsel for tredive år siden, er de samme som
står bag kupforsøg rundt om i verden, og i USA i dag.

 

 


